
  
                                                         Uchwała  Nr  VI/35/07 
                                                         Rady Miejskiej w Rynie
                                                          z dnia 28 marca 2007 r.

w sprawie zmiany   budżetu Miasta i Gminy na rok 2007.

                  Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym
( t.j. Dz. U. z 2001r. Nr 142 poz. 1591ze zm.) oraz art. 165 i 184 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach 
publicznych ( Dz. U. z 2005 r. Nr 249, poz. 2104)  Rada Miejska  w Rynie uchwala co następuje:

§ 1

Dokonuje się zmian  budżetu  Nr V/28/07  Rady Miejskiej w Rynie z dnia 28 lutego  2007 r. w sprawie 
budżetu na rok  2007 –  ze zmianami - poprzez:

1) zmniejszenie planu dochodów o kwotę                                                                                           14 206   zł.
     -       zgodnie z Zał. Nr 1
  
2)    zwiększenie planu dochodów o kwotę                                                                                       100 028 zł.

- zgodnie z zał. Nr 1. 

3)     zwiększenie planu wydatków o kwotę                                                                                      85 822  zł.
      -       zgodnie z zał. Nr 1.

§ 2

Budżet po dokonanych zmianach wynosi:
1. Plan dochodów budżetowych                                                                              15 892 800 zł.

                    2.    Plan wydatków budżetowych                                                                              15 064 056 zł.
                    3.    Nadwyżka budżetu                                                                                                    828 744 zł. 
                                      

§ 3

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Ryn.

                                                                                  
§ 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.

                                                                                                                       Przewodniczący  Rady  Miejskiej 
  
                                                                                                                           
                                                                                                                               Jarosław Guz   


